р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от^4юября 2016 г. №/? У
гор. Сельцо

Об ограничении грузоподъёмности для
проезда транспортных средств.

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 года
№ 257 -ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» и в целях обеспечения безопасности дорожного
движения,

1. Ввести ограничение грузоподъемности для транспортных средств до 1.5
тон при проезде по деревянному автомобильному мосту через реку «Десна» на
автомобильной дороге г. Сельцо- д. Сельцо.

2. ООО «Жилкомхоз» г. Сельцо установить при подъезде к мосту
дорожный знак ПДД 3.11 (ограничение грузоподъемности до 1.5 т.).

2.1. Опубликовать Постановление в городской газете «Сельповский
Вестник» и на сайте администрации г. Сельцо.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города В.А.Великого

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава администрации горо